

PATRIMONIO NETO**30/09/2013**

	Conser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Promas S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)
Patrimonio neto según normas contables aplicadas	1.659.599	113.186.013	88.991.890	1.005.464	40.326.371
Partidas conciliatorias:					
1. Bienes de cambio, repuestos y suministros	(2.772.731)	(5.528.985)	(234.122)		
2. Bienes de uso	41.937.650				
3. Impuesto diferido	(15.042.788)		(7.578.060)		
Patrimonio neto según NIIF	25.781.730	107.657.028	81.179.708	1.005.464	40.326.371

(1) Información presentada en reales.

31/12/2012

	Conser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Promas S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)
Patrimonio neto según normas contables aplicadas	6.353.560	102.152.124	89.899.481	387.454	43.210.318
Partidas conciliatorias:					
1. Bienes de cambio, repuestos y suministros	(933.800)	(2.446.402)	(242.199)		
2. Bienes de uso	43.056.554				
3. Impuesto diferido	(16.144.323)		(8.031.099)		
Patrimonio neto según NIIF	32.331.991	99.705.722	81.626.183	387.454	43.210.318

(1) Información presentada en reales.

RESULTADOS

	30/09/2013				
	Conser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Promas S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)
Resultado neto del período de seis meses terminado el 30 de septiembre de 2013 según normas aplicadas –(pérdida) ganancia	(4.693.961)	19.696.584	(11.008.149)	118.010	16.868.313
Partidas conciliatorias:					
1. Bienes de cambio, repuestos y suministros	(1.838.931)	(3.082.583)	8.077		
2. Bienes de uso	(1.118.904)				
3. Impuesto diferido	1.101.535		453.039		
Resultado integral total del período de seis meses terminado el 30 de septiembre de 2013 según NIIF	(6.550.261)	16.614.001	(10.547.033)	118.010	16.868.313

(1) Información presentada en reales.

	30/09/2012				
	Conser S.A.	Mastellone San Luis S.A.	Promas S.A.	Marca 5 Asesores en seguros S.A.	Leitesol Industria e Comercio S.A. (1)
Resultado neto del período de nueve meses terminado el 30 de septiembre de 2012 según normas aplicadas – ganancia (pérdida)	626.621	5.974.867	(15.383.027)	(874.629)	12.050.818
Partidas conciliatorias:					
1. Bienes de cambio y repuestos y suministros	(1.727.388)	(846.710)	(379.930)		
2. Bienes de uso	(1.118.904)				
3. Impuesto diferido	624.838		464.074		
Resultado integral total del período de nueve meses terminado el 30 de septiembre de 2012 según NIIF	(1.594.833)	5.128.157	(15.298.883)	(874.629)	12.050.818

(1) Información presentada en reales.